Ректору Санкт-Петербургского

государственного экономического

университета (СПбГЭУ)

д.э.н., проф. И.А. Максимцеву

от
(ФИО заказчика договора)

Заявление

Прошу предоставить скидку в размере 15% по оплате стоимости 1 и 2

семестра 2025/2026 года обучения

(ФИО абитуриента)

по программе:

 «Бизнес - администрирование и цифровые инновации/ Business Management and

Digital Innovations» (программа бакалавриата)

 «Экономика и управление на предприятиях нефтегазового комплекса» (программа

бакалавриата)

 «Международное бизнес-администрирование/ International Business Administration»

(программа магистратуры)

 «Управление рисками и контроллинг/ Risk Management and Controlling» (программа

магистратуры)

 «Энергетический бизнес / Energy Business» (программа магистратуры)

на основании того, что абитуриент является

 выпускником

(название вуза, год выпуска)

к заявлению прилагаю:
 Документ, удостоверяющий

личность (абитуриента)

 Диплом выпускника СПбГЭУ, в

т.ч. его правопредшественников

(СПбГУЭФ, СПбГИЭУ,

СПбГУСЭ)

 Документ, подтверждающий

изменение фамилии/имени (в

случае несоответствия

фамилии/имени в дипломе и

паспорте):

o св-во о заключении брака

o св-во о разводе

o св-во о перемене имени

 ребенком выпускника

(название вуза, год выпуска)

к заявлению прилагаю:
 Документ, удостоверяющий личность

ребенка (абитуриента)

 Документ, удостоверяющий личность

родителя (выпускника)

 Свидетельство о рождении ребенка

 Диплом выпускника СПбГЭУ, в т.ч.

его правопредшественников

(СПбГУЭФ, СПбГИЭУ, СПбГУСЭ)

 Документ, подтверждающий

изменение фамилии/имени (в случае

несоответствия фамилии/имени в

дипломе и паспорте):

o св-во о заключении брака

o св-во о разводе

o св-во о перемене имени

« »   2025 г.  / /